osentunt quia
 ossimus. quos
 us horruerunt.
 impetra re pos
 bus displicere
 lūtepus habuis
 rei. egerunt un
 Xsecayr. XVIII.
 thalaricus. Rex.
 ut antiquitas
 icus generalib;
 que et delictū
 & excedens
 tra uatur.
 estimant dici
 t exponi. etsi
 ntas que conti
 numone pur
 a uere pietas
 togladionasit
 t sine cruore
 aemur enī placa
 osi. et clementer
 do uita sola dā
 t quod diuerso
 ribus cpebris
 in senariunt.
 despecta affe
 nas gutta. dū
 ste p pncipiū

ius humanū sibi estimant fera
 lity odiosum. quos nūc apie
 iudicauimus comprimendos.
 ut te portinimicabonimq
 ribus crimina persequamur.
 Quo hostibus reipublice diuina
 uirtute resistimus; utruq; qui
 dem noxium. utruq; pellendū.
 sed tanto grauius gassantur ui
 tia. quanto pbantur interna.
 unum tecum bit in altero. faci
 lius quippe inimicū acies ea
 dant. sin ro eu delicta subdu
 mus. Primā humano generi
 noxiā per uasione sub qua nec
 dici potest ciuitas. nec haberi.
 seueritate legū. et nra indigna
 tione damnamus. statuemes.
 ut sanctio diu ualentiani
 aduersus eos d. pessime ne
 glecta consurgat. qui precha
 urbana. uel rustica despecto uiris
 ordine p se suosq; presumserit
 expulso possessore uolenter
 intrare. nec aliquid decius distric
 tione dete stabili uolumus tepe
 ratione mitigari. in super ad den
 tes ut si quis ingenio r. ad sanis
 faciendum legis superius defini
 te idoneus non habetur. Depor

MSA 287

non minus subtrahat ut non
qui plus debuit cogitare iura
publica cui sensu iac alibi non
posse sustinere iudicium. **I**
quod competens ad quod potest
admissum facinus per tunc
annuasere cuius sint amouere
per tunc iura non presumpta
et de quibus hunc hunc priuen
tur. Et si forte tunc fiant ob
noxia quantum presunt potu
nt ad dicit inane rebus tam

poenaper. **U**
a fionis. **U**
fio re. **U**
luis que. **U**
tatus ex. **U**
menta. **U**
improl. **U**
doleat. **U**
dantur. **U**
facult. **U**
seruus. **U**
usam. **U**
a seri. **U**
ppri. **U**
peti. **U**
tem. **U**
abeat. **U**
qua. **U**
quos ne. **U**
uer futi. **U**
damari. **U**
aliena. **U**
illicitum. **U**
tiat sibi. **U**
exer ce. **U**
une non. **U**
fate yun. **U**
iure dem. **U**

I

[Faint, mostly illegible text in the middle section of the manuscript, possibly representing a list or a specific legal case.]

omne saionum al no non
uat in gori regu qui obedire no
luc cognitoru et qua sum
pripibus iuris conuincere
mundu est. Si quis loquatur
dine pperit missa non in publi
co iudicis presunt iura vel pre
sumpta si gerit iura non possi
denti fiat obnoxia quantum
sane no superius memorata

osentium quia
 ossumus. quos
 us horruerunt.
 impetare pos
 bus displicere
 lūtepus habuis
 aci egerunt un
 Xsecari. XVIII.
 thalaricus. Rex.
 ut antiquitas
 eus generalib;
 que et delictū
 & excedentis
 tra uatur.
 estimant dici
 t exponi. etsi
 ntis que conti
 numone pur
 a uere pietas
 togladis nascit
 t sine cruore
 aemur enī placa
 osi. et elementer
 do uita sola dā
 t quod diuerso
 ribus cōbris
 in senariunt.
 despecta affue
 nas guttis. dū
 ste p̄ncipiū

ius humanū sibi estimant fera
 lity odiosum. quos nūc ap̄te
 iudicauimus comprimendos.
 ut tēp̄orini mē ab omni mo
 ribus crimina persequamur.
 Quo hostibus reipublice diuina
 uirtute resistimus; utrūq; qui
 dem noxium. utrūq; pellendū.
 sed tanto grauius gassantur ui
 tia. quanto p̄bantur interna.
 unum recumbit in altero. faci
 lius quippe inimicorum acies ca
 dunt. sinys eū dēlicia subdu
 mus. Primā humano generi
 noxiā per uasione sub qua nec
 dici potest ciuitas. nec haberi.
 seueritate legū. et nra indigna
 tione damnamus. statuente
 ut sanctio diu ualentianā
 & uer sume os de pessime ne
 glecta consurgat. qui p̄recha
 urbana. uel rustica despecto uiris
 ordine p̄ se suosq; p̄sumserit
 expulso possessore uolente
 intrare. nec aliquid de eius distric
 tione dēte stabili uolumus tēpe
 ratione mitigari. insuper ad den
 tes ut si quis ingenuo nra ad satis
 faciendum legis superius defini
 ty idoneus non habetur. De por

MA 287